
（代議員） 
秋市Ｐ連発第６号 

                          令和６年４月１１日 
  
秋田市内小・中学校ＰＴＡ 

代 議 員 様 
                                                    秋田市ＰＴＡ連合会 

                                                   会長 根 田 達 也 
 

令和６年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会及び懇親会の案内について 

 

  陽春の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素から本会の活動に対しまして、特段のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度定期総会を下記のとおり開催いたします。節柄ご多忙の折とは存じますが、

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 また、書面回答による出席でも差し支えございません。その場合は、議決権行使兼委任

状提出をご提出ください。 

 なお、総会終了後に懇親会を開催いたします。単位ＰＴＡ相互の交流の機会としてご参

加いただきたく併せてご案内申し上げます。 

 

 記   

 

【総 会】 

１ 日  時  令和６年５月１７日（金）１８：００～１９：３０ 

（受付１７：３０～） 

２ 会  場    パーティーギャラリー イヤタカ 

３ 案  件    総会資料を参照ください。 

 

【懇親会】 

１ 日  時  令和６年 5 月１７日（金）総会終了後（１９：４０頃から） 

２ 会  場  パーティーギャラリー イヤタカ 

３ 対  象    総会出席者（受賞者を含む）、単位 PTA 役員 

４ 会  費  ６，０００円（当日持参） 

        

※ご出席の可否を 5 月８日（水）必着で本会事務局へお届けください。 

会場出席・・・QR コード、メール、FAX、学校経由 

書面回答・・・議決権行使兼委任状を提出してください。（メール、FAX、学校経由） 

※懇親会のキャンセルは５月１４日(火）までとなります。 

１４日以降は会費をいただくことになりますのでご了承ください。 
※総会出席の方は、当日総会資料をご持参ください。 

  
 

        【秋田市ＰＴＡ連合会】執務日・時間 月～木曜日 9：00～16：00 
                   〒010-8560 秋田市山王 1 丁目 1-1 秋田市教育委員会生涯学習室内 

 TEL018-888-5817 FAX 018-888-5818 Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp 



（代議員） 
 

令和６年度秋田市ＰＴＡ連合会定期総会 

出 欠 届 
 
 

所属 PTA              代議員氏名               
 

 

定期総会       会場で出席   書面で出席  
  

懇 親 会       出席      欠席 

 

※ 書面で出席の場合は、下記の議決権行使兼委任状に記入し提出してください。 

 
議決権行使兼委任状 

令和６年     月     日 

 

令和４年度秋田市ＰＴＡ連合会代表者委員会における議事に関して次の通り回答 

いたします。（□のいずれかに✔をお願いいたします） 

 

□ 私は以下の通り決議いたします。（賛成・反対どちらかを〇で囲んでください） 

① 令和５年度会務報告について       （ 賛成 ・ 反対 ） 

② 令和５年度収支決算報告について     （ 賛成 ・ 反対 ） 

③ 令和５年度監査報告について       （ 賛成 ・ 反対 ） 

④ 令和６年度基本方針・活動目標（案） 

ならびに事業計画（案）について （ 賛成 ・ 反対 ） 

⑤ 令和６年度収支予算（案）について    （ 賛成 ・ 反対 ） 

⑥ 役員改選                （ 委任する・委任しない） 
 

□ 議決権を 秋田市ＰＴＡ連合会会長 根田達也 氏 に 一任します 

 

 

 
                      

                       

氏 名              
 ※直筆でご記入ください（押印不要） 

 
                                 ５月８日（水）必着 

秋田市ＰＴＡ連合会 
FAX   018-888-5818  
Ｅ-mail  akitashi-pta@akita-pta.jp 

（書面で出席の代議員） 

備考欄 

こちらからも回答 
できます。 


